Dicendum est quod si est infra quadraginta passus maioris ecclesiae vel infra
triginta minoris ecclesiae gaudet immunitate alias non.
Utrum cimiterium sit violatum dum quis ibi in eodem capitur vel detinetur
reconciliari debeat ac si esset pollutum sanguine3 hominis.
Dicendum est quod non si absque ipsius personae captae sanguinis effusione
capiatur seu detineatur, violatur tamen immunitas ecclesiae si cimiterium est
infra quadraginta vel triginta passus et supra est declaratum et ex hoc nisi satis-
faciat iniuriae ecclesiae excommunicari potest. Die sabbati vigesima secunda
mensis Aprilis millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo sanctissimus
dominus noster dominus Nicolaus papa quintus nobis Alphonso tituli sanctorum
quatuor coronatorum presbitero cardinali episcopo Valentino dubia suprascripta
tradidit ut singulatim eis de iure responderemus, quibus visis diligenterque
perspectis obedientes mandato suae sanctitatis vivae vocis oraculo nobis facto
singulatim respondemus prout superius continentur et sic sigillo nostro ad fidem
praemissorum praesentem paginam seu cedulam communimus. Datum Romae
in domibus nostrae ibidem habitationis, anno domini millesimo quadringen-
tesimo quadragesimo septimo, die vero Mercurii, tertia mensis Maii, pontificatus
eiusdem sanctissirni domini nostri anno primo. Ego4 Leonardus Dathus Floren-
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tinensis eiusdem reverendissimi domini Alfonsi cardinalis episcopi Valentinensis
secretarius, continuus commensalis, etiam assero coram deo et hominibus, quali-
ter idem reverendissimus dominus mihi retulit, se a sanctissimo domino nostro
domino Nicola o papa V. habuisse commissionem respondendi de iure super
dubiis insertis praefata die sabbati, vicesima secunda5 Aprilis, anno domini
millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo et respondisse praefata die
Mercurii, tertia mensis Mai eodem anno, prout in pagina continetur et ad fidem
requisitus subscripsi.

1 Papslurkunde intrusionis.
2 Vor loge execulionis.
3 saguine.
4 Die folgende Aussage des Sekretárs Leonar-

dus Dathus fehlt in der Besthtigung des
Urbanus Petri und findet sick nur in der
Einschaltungsurkunde Nikolaus V. von

1447 Nr. 2 591. Wir glaubten sie nicht als
selbsliindiges Stuck nehmen zu sollen und
lassen sie hier an der Stelle, wo sie in der
Einschaltungsurkunde steht, folgen.

5 Vorlage oclava, dock ist der 28. ein Freitag.
Vgl. auch Ingesima secunda in der Urkunde
des Kardinals Alfons welter oben.

2 579

Zenthfalwa 1447 Mai 3. Der Gubernator Johannes von Hunyad ersucht den Kon-
vent von Kolozsmonostor bei der EinfOhrung des Nikolaus Pogan und Emmerich
Zyndy in die ihnen far 1 500 Goldgulden verpfOndele königliche Besitzung Tater-
loch, die zur Kokelburg gehort, mitzuwirken.
Datum in Zenthfalwa tertio die festi beatorum Philippi et Jacobi apostolorum,
anno domini M°CCCC XLVII°10.